

Abildvang Holding ApS

CVR-nr. 26780071

Anholtvej 6

7000 Fredericia

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2017

Dirigent

Navn: Jacob Gerdes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildvang Holding ApS
Anholtvej 6
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26780071
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jacob Gerdes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 114 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(18.750)	(29.436)
Andre finansielle indtægter		264.122	421.211
Andre finansielle omkostninger		(95.992)	(157.326)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		149.380	234.449
Skat af ordinært resultat	1	(35.198)	(57.667)
Årets resultat		114.182	176.782
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		(885.818)	176.782
		114.182	176.782

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		64.883	39.446
Tilgodehavender		64.883	39.446
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.497.634	3.923.664
Værdipapirer og kapitalandele		2.497.634	3.923.664
Likvide beholdninger		1.724.521	576.656
Omsætningsaktiver		4.287.038	4.539.766
Aktiver		4.287.038	4.539.766

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.370.926	4.256.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital		<u>4.195.926</u>	<u>4.381.744</u>
Skyldig selskabsskat		74.661	141.675
Anden gæld		16.451	16.347
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.112</u>	<u>158.022</u>
Gældsforpligtelser		<u>91.112</u>	<u>158.022</u>
Passiver		<u><u>4.287.038</u></u>	<u><u>4.539.766</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.256.744	0	0	4.381.744
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	(885.818)	300.000	700.000	114.182
Egenkapital ultimo	125.000	3.370.926	0	700.000	4.195.926

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	31.995	57.667
Regulering vedrørende tidligere år	3.203	0
	35.198	57.667

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.